Чăваш Республикин

Куславкка район администрацийĕн

Вĕрентÿ управленийĕ

	Управление образования

администрации Козловского района Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	_19.10.2009 г._        №_199-У

	Куславкка хули
	г. Козловка

Об итогах районного конкурса
«Лучший пришкольный участок-2009»

В целях активизации практической природоохранной деятельности детей, сотрудничества коллектива учащихся с педагогами в деле озеленения и благоустройства территорий образовательных учреждений, формирования экологической и эстетической культуры обучающихся, воспитания любви и гордости за свой город (село) у подрастающего поколения через практическую деятельность по оздоровлению окружающей среды с 01 апреля по 30сентября 2009 года в районе прошел смотр-конкурс по озеленению и благоустройству территорий  образовательных учреждений «Лучший пришкольный участок - 2009».

В конкурсе приняли участие 8 общеобразовательных учреждений: МОУ «Козловская СОШ №2», МОУ «Козловская СОШ №3», МОУ «Байгуловская СОШ», МОУ «Еметкинская СОШ», МОУ «Карамышевская СОШ», МОУ «Солдыбаевская СОШ», МОУ «Тюрлеминская СОШ», МОУ «Янтиковская НШ-ДС» и 1 дошкольное учреждение: МДОУ «Звездочка». Лучшими среди общеобразовательных учреждений признаны: I место - МОУ «Янтиковская НШ-ДС», II место - МОУ «Тюрлеминская СОШ», III место - МОУ «Карамышевская СОШ»; среди дошкольных учреждений – I место - МДОУ «Звездочка».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса.

2. Наградить победителей грамотами.

3. Объявить благодарность за активное участие в конкурсе руководителям  МОУ
                «Козловской СОШ №2», МОУ «Козловской СОШ №3», МОУ «Байгуловской

                СОШ», МОУ «Еметкинской СОШ», МОУ «Солдыбаевской СОШ».

4. Руководителям общеобразовательных учреждений проанализировать итоги

                конкурсов, продолжить работу по улучшению пришкольных участков.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Майорову А.Н.,

                методиста по воспитательной работе управления образования администрации

                Козловского района
Начальник управления образования

администрации Козловского района                                                                     С.А. Акимова